
vést

„M ě l jsem v sobě 
určitou urputnost, 
nemohl jsem se 
nechat zviklat, 

pomáhala m i 
i  víra.“

vědět

„Problém 
současného 
výtvarného umění 

je, že autor často 

nemusí tvůrčí 
techniky nějak 

zvlášť ovládat.“

4 Q  cítit

„N ic hrůzostrašnějšího 
než nervozita a obavy 
před koncertem 
a nic krásnějšího 
než zážitek z  toho 
vystoupení neznám.“

vidět

„Projel jsem  
moc těžkých 

a nebezpečných 
závodů, ale 
s tímhle se srovnat 
nedají. Aura 
kolem Dakaru mě 

přitahuje.“

PROKOP &  VRÁTNÝ 
jezdci rallye

OBSAH

50CÍW
„Člověk se dokáže 
zamilovat velice 
nevhodně -  i  když 
všechny objektivní 

důvody říkají Ne, srdce 
a tělo velí Ano.“



„Takyjsem nebyla 

zvyklá na čisté 
herectví, do té doby 
jsem ho vždycky 
spojovala se 
zpíváním a to taky 

к mému dobrému 
pocitu nepřispělo.“

A R IA N A  GRANDE 
zpěvačka

leden 2016

zažít

„V  Aktu mám 
v textu i  poznámky 
od původního 
malíře Ž íly  kde se 
budou lid i smát.“

74zažit
„Časopisů 

pro holky je  
čtyřikrát víc než 
časopisů pro 
muže. A le to 
začalo už v ráji 

-  Adamovi stačil 
jeden list, Eva 
musela mít tři.“

vzpom ínat

„M ám  pocit, že 

trenéři se zvlášť 
и mladých holek 

nevěnují psychice 
závodění tolik, 
kolik je  třeba.“


